
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa dystrybucji 12 wydań
magazynu samorządowego „Monitor Wielkopolski" (miesięcznik), jako dodatku załączanego do czasopism
na terenie województwa wielkopolskiego w podziale na 7 części" - KS-IV.272.2.2019

Ogłoszenie o zamówieniu - pobierz
SIWZ - pobierz

Załącznik Nr 1 -  Formularz ofertowy - pobierz
Załącznik Nr 2:

Nr 2A  – Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z art. 22 ust.1 w związku z art. 24 ust. 1 pkt. 12 –
22 ustawy (obligatoryjne) - pobierz
Nr 2B – Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w
związku z art. 24 ust. 1 pkt. 23) ustawy - pobierz

Załącznik Nr 3:

Nr 3A – Istotne postanowienia umowne – część 1 - pobierz
Nr 3B – Istotne postanowienia umowne – część 2 - pobierz
Nr 3C – Istotne postanowienia umowne – część 3-7 - pobierz

Informacja o ograniczeniach zgodnie z art. 8a ust. 5 ustawy Pzp - pobierz

Poznań, 03.01.2020 r.

Informacja z otwarcia ofert - pobierz

Poznań, 10.01.2020 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - pobierz

wytworzenie informacji: 2019-12-19 Ryszard Taciak
wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2019-12-19 13:55:57 przez Tomasz Orłowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

./artykuly/2825689/pliki/20191219135344_zaczniknr1dosiwzformularzofertowy.doc
./artykuly/2825689/pliki/20191219135345_zaczniknr2aowiadczenieobrakupodstawdowykluczeniazart.22ust.1pk....docx
./artykuly/2825689/pliki/20191219135346_zaczniknr2bdosiwzowiadczeniedot.grupykapitaowej.doc
./artykuly/2825689/pliki/20191219135341_zanr3awzrumowy.doc
./artykuly/2825689/pliki/20191219135342_zanr3bwzrumowy.doc
./artykuly/2825689/pliki/20191219135344_zanr3cwzrumowy.doc
http://www.bip.umww.pl/2825689
http://www.tcpdf.org

